הסכנה: בנק מידע ממשלתי / ד"ר זאב סגל

הכנסת חייבת לעיין מחדש בתיקון לחוק הגנת פרטיות שיש בו חשיפה מוגזמת של הפרט ל"אח הגדול" שיוכל לאגור מידע על האזרח בלא שיוטלו עליו מגבלות משמעותיות.

חוק הגנת הפרטיות (תיקון), התשמ"ה-1985, נועד, על-פי גישת יוזמיו, לאפשר לרשויות הציבוריות לפעול ביעילות ולהביא לאכיפת החוק. החוק החדש לא יצר איזון נאות בין האינטרס החברתי האמור לבין הצורך לשמור על פרטיותו של אדם, ולהגן עליו מפני מידע הנאגר על אודותיו בידי "גופים ציבוריים". המטרה הייתה ראויה, והנה פרי עבודתה המאומצת של ועדה שמינה היועץ המשפטי לממשלה.